
  

TKS - KLIKSEAL® Tunngods RAL 7035
Godstykkelse M20 0,5 - 3 mm, M25 0,9 - 3 mm

Integrert avlastning
Klarer også ett meget stort spenn av kabeldiameter
Monteras raskt og enkelt uten verktøy
Ekstremt montasjevennlig

Spesifikasjon

INFORMATION_KLIKSEAL

(1) Ikke påvirket materialer.

* Strekkavlastning Type A i henhold til EN 50262.
** Ø 8,1 - 8,9 er kun godkjent for statiske strekkavlastning.
*** Varierer avhengig av tykkelsen på materialet som gjennomføringen er montert i.

MATERIALE TPE og Polyamide 66 UL listet materialer

BESKYTTELSESGRAD IP65

TEMPERATUROMRÅDE -20ºC....+125ºC (1)

FARGE Lysgrå RAL 7035

TEST STANDARD EN 60529:1991+A1, EN 50262:1998

SEMKO RAPPORTEN 2002136

HALOGENFRI Ja
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Varianter

EL-
NUMMER

STØRRELSE
IP65 OG STREKKAVLASTNING TYPE A* FOR
KABEL Ø MM

A
MM

B_MM D*** MM D1_MM
H
MM

H2_MM ANTALL/PKN

1242726 M20 7 - 11 20,5 0,5 - 3
34,2 -
37,2

4
17 -
20

5,5 50

1242727 M25 7 - 13** 25,5 0,9 - 3
39,2 -
42,2

5
17 -
20

5,5 50
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